
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 仲本 選手 MT-07 1 26 448 - 1 26 793 - 1 26 448 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 177 - 1 42 520
AT1
転倒

1 29 177 103 2.729

3 松田 選手 Z250 1 29 904 - 1 29 631 - 1 29 631 104 3.183

4 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 760 TO 1 32 176 - 1 29 760 104 3.312

5 神谷 選手 Z650 1 30 816 AT1 1 59 454
転倒
PT1
AT1

1 30 816 105 4.368

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 35 864 TO 1 31 111 - 1 31 111 105 4.663

7 具志堅 選手 WR250 1 32 461 - 1 31 487 - 1 31 487 106 5.039

8 友寄 選手 VTR250 1 31 511 PT1 1 40 767 - 1 31 511 106 5.063

9 池原 選手 Z650 1 34 527 - 1 36 945 - 1 34 527 109 8.079

10 上原 選手 VTR1000 1 38 641 - 1 38 741 PT1 1 38 641 114 12.193

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 33 941 - 1 33 783 - 1 33 783 100 0.000 108 7.335

2 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 35 496 - 1 33 869 - 1 33 869 100 0.086 109 7.421

3 田原 選手 GRX-R1000 - KM 1 41 203 - 1 41 203 108 7.420 117 14.755

4 喜瀬 選手 Z1000 1 43 735 - 1 43 641 - 1 43 641 111 9.858 120 17.193

5 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM 1 50 968 PT1 1 50 968 118 17.185 128 24.520

6 桃原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 2月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

令和2年 2月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 眞壁 選手 CB750 1 46 537 - 1 45 183 - 1 45 183 100 0.000 122 18.735

2 田場 選手 Z800 1 49 410 - 1 45 616 - 1 45 616 100 0.433 122 19.168

3 古堅 選手 VTR1000 - KM 1 45 843 - 1 45 843 101 0.660 122 19.395

4 原 選手 Z1000 1 46 886 PT1 1 46 628 PT1 1 46 628 101 1.445 123 20.180

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 54 696 - 1 51 871 PT1 1 51 871 106 6.688 129 25.423

6 上原 選手 CBR600RR 2 2 32 - 1 54 71 PT1 1 54 71 108 8.888 132 27.623

7 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 56 508 - - KM 1 56 508 111 11.325 135 30.060

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 2月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 45 931 - 1 41 139 - 1 41 139 100 0.000 117 14.691

2 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 45 827 - 1 45 827 105 4.688 122 19.379

3 盛 選手 KLX250ES 1 52 567 AT1 1 47 455 - 1 47 455 106 6.316 124 21.007

4 比嘉 選手 ZRX1100 1 49 363 - 1 47 814 - 1 47 814 107 6.675 125 21.366

5 金谷 選手 XR230 1 50 845 - 2 4 129 TO 1 50 845 110 9.706 128 24.397

6 仲里 選手 CB400SF 1 58 208 - 1 56 997 PT1 1 56 997 116 15.858 135 30.549

7 伊波 選手 ER6n - KM 1 57 46 - 1 57 46 116 15.907 135 30.598

8 稲福 選手 ZRX1100 2 3 659 - 2 2 279 - 2 2 279 121 21.140 141 35.831

9 大城 選手 CB400SF 2 16 756 - - KM 2 16 756 135 35.617 158 50.308

10 花城 選手 DRZ400SM - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和2年 2月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 細谷 選手 Z125PRO 1 10 43 - - KM 1 10 43 100 0.000 - -

2 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 CRF-C250 1 16 931 PT1 1 17 8 - 1 16 931 110 6.888 - -

3 渡久山 選手 MT-09 1 22 544 - 1 19 974 - 1 19 974 114 9.931 - -

4 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 24 155 AT1 1 23 376 - 1 23 376 119 13.333 - -

5 ﾊｰﾏﾝ 選手 TL1000 1 39 209 AT1 1 33 632 - 1 33 632 134 23.589 - -

6 ｺｰﾚｲ 選手 RC390 2 4 302 AT3 1 51 267 AT1 1 51 267 159 41.224 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 2月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 35 864 TO 1 31 111 - 1 31 111 100 0.000 105 4.663

2 上原 選手 VTR1000 1 38 641 - 1 38 741 PT1 1 38 641 108 7.530 114 12.193

3 田原 選手 GRX-R1000 - KM 1 41 203 - 1 41 203 111 10.092 117 14.755

4 喜瀬 選手 Z1000 1 49 410 - 1 43 616 - 1 43 616 114 12.505 120 17.168

5 眞壁 選手 CB750 1 46 537 - 1 45 183 - 1 45 183 115 14.072 122 18.735

6 田場 選手 Z800 1 49 410 - 1 45 616 - 1 45 616 116 14.505 122 19.168

7 古堅 選手 VTR1000 - KM 1 45 843 - 1 45 843 116 14.732 122 19.395

8 原 選手 Z1000 1 46 886 PT1 1 46 628 PT1 1 46 628 117 15.517 123 20.180

9 比嘉 選手 ZRX1100 1 49 363 - 1 47 814 - 1 47 814 118 16.703 125 21.366

10 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 54 696 - 1 51 871 PT1 1 51 871 123 20.760 129 25.423

11 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 56 508 - - KM 1 56 508 128 25.397 135 30.060

12 稲福 選手 ZRX1100 2 3 659 - 2 2 279 - 2 2 279 134 31.168 141 35.831

13 渡久山 選手 MT-09 1 22 544 - 1 19 974 - 1 19 974 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 ﾊｰﾏﾝ 選手 TL1000 1 39 209 AT1 1 33 632 - 1 33 632 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

15 桃原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 古堅 選手 VTR1000 - KM 1 45 843 - 1 45 843 100 0.000 122 19.395

2 上原 選手 CBR600RR 2 2 32 - 1 54 71 PT1 1 54 71 108 8.228 132 27.623

- 桃原 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 2月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

順位 マシン

令和2年 2月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 眞壁 選手 CB750 1 46 537 - 1 45 183 - 1 45 183 100 0.000 122 18.735

2 原 選手 Z1000 1 46 886 PT1 1 46 628 PT1 1 46 628 101 1.445 123 20.180

3 伊波 選手 ER6n - KM 1 57 46 - 1 57 46 111 11.863 135 30.598

4 稲福 選手 ZRX1100 2 3 659 - 2 2 279 - 2 2 279 116 17.096 141 35.831

5 大城 選手 CB400SF 2 16 756 - - KM 2 16 756 130 31.57 158 50.31

6 渡久山 選手 MT-09 1 22 544 - 1 19 974 - 1 19 974 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 2月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  2  月9  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 仲本 選手 MT-07 1 26 448 - 1 26 793 - 1 26 448 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 29 177 - 1 42 520
AT1
転倒 1 29 177 103 2.729 A

3 松田 選手 Z250 1 29 904 - 1 29 631 - 1 29 631 104 3.183 A

4 宮西 選手 DR-Z400SM 1 29 760 TO 1 32 176 - 1 29 760 104 3.312 A

5 神谷 選手 Z650 1 30 816 AT1 1 59 454
転倒
PT1
AT1

1 30 816 105 4.368 A

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 35 864 TO 1 31 111 - 1 31 111 105 4.663 A

7 具志堅 選手 WR250 1 32 461 - 1 31 487 - 1 31 487 106 5.039 A

8 友寄 選手 VTR250 1 31 511 PT1 1 40 767 - 1 31 511 106 5.063 A

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 33 941 - 1 33 783 - 1 33 783 108 7.335 B

10 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 35 496 - 1 33 869 - 1 33 869 109 7.421 B

11 池原 選手 Z650 1 34 527 - 1 36 945 - 1 34 527 109 8.079 A

12 上原 選手 VTR1000 1 38 641 - 1 38 741 PT1 1 38 641 114 12.193 A

13 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 45 931 - 1 41 139 - 1 41 139 117 14.691 C2

14 田原 選手 GRX-R1000 - KM 1 41 203 - 1 41 203 117 14.755 B

15 喜瀬 選手 Z1000 1 43 735 - 1 43 641 - 1 43 641 120 17.193 B

16 眞壁 選手 CB750 1 46 537 - 1 45 183 - 1 45 183 122 18.735 C1

17 田場 選手 Z800 1 49 410 - 1 45 616 - 1 45 616 122 19.168 C1

18 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 45 827 - 1 45 827 122 19.379 C2

19 古堅 選手 VTR1000 - KM 1 45 843 - 1 45 843 122 19.395 C1

20 原 選手 Z1000 1 46 886 PT1 1 46 628 PT1 1 46 628 123 20.180 C1

21 盛 選手 KLX250ES 1 52 567 AT1 1 47 455 - 1 47 455 124 21.007 C2

22 比嘉 選手 ZRX1100 1 49 363 - 1 47 814 - 1 47 814 125 21.366 C2

23 金谷 選手 XR230 1 50 845 - 2 4 129 TO 1 50 845 128 24.397 C2

24 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM 1 50 968 PT1 1 50 968 128 24.520 B

25 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 54 696 - 1 51 871 PT1 1 51 871 129 25.423 C1

26 上原 選手 CBR600RR 2 2 32 - 1 54 71 PT1 1 54 71 132 27.623 C1

27 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 56 508 - - KM 1 56 508 135 30.060 C1

28 仲里 選手 CB400SF 1 58 208 - 1 56 997 PT1 1 56 997 135 30.549 C2

29 伊波 選手 ER6n - KM 1 57 46 - 1 57 46 135 30.598 C2

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  2  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 2月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  2  月9  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 稲福 選手 ZRX1100 2 3 659 - 2 2 279 - 2 2 279 141 35.831 C2

31 大城 選手 CB400SF 2 16 756 - - KM 2 16 756 158 50.308 C2

32 細谷 選手 Z125PRO 1 10 43 - - KM 1 10 43 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

33 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 CRF-C250 1 16 931 PT1 1 17 8 - 1 16 931 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

34 渡久山 選手 MT-09 1 22 544 - 1 19 974 - 1 19 974 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

35 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 24 155 AT1 1 23 376 - 1 23 376 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 ﾊｰﾏﾝ 選手 TL1000 1 39 209 AT1 1 33 632 - 1 33 632 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 ｺｰﾚｲ 選手 RC390 2 4 302 AT3 1 51 267 AT1 1 51 267 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 桃原 選手 Z1000 - KM - KM - - - B

- 花城 選手 DRZ400SM - KM - KM - - - C2


